裝

訂

線

國立政治大學　函
地址：臺北市文山區指南路二段
64號
聯絡人：鍾育珠
聯絡電話：02-29393091#65329
傳真：29387723
電子郵件：

受文者：東海大學

發文日期：中華民國100年11月8日

發文字號：政學程管字第1000030075號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為讓台灣MBA學生能掌握永續發展的概念，並提供一個全

台商管學生相互切磋學習的機會，本校商管專業學院碩士

學位學程（AMBA），主辦「第3屆企業永續創業競賽」

活動，敬邀　貴校學生踴躍組隊報名參加，競賽規則等相

關資訊如說明，請　查照。

說明：

一、本競賽活動採網路報名，報名日期為即日起至100年11月

16日（三）止，活動網址為http://www.esica-mba.tw/。

二、此競賽由不同領域的企業專家指導及審查競賽企劃書，冠

軍隊伍可獲得全額獎學金，前往歐洲的國際名校及跨國企

業參訪。

三、海報將另行寄送，敬請協助張貼。

正本：國立臺灣大學、國立清華大學、國立交通大學、國立中央大學、國立臺灣師範

大學、國立成功大學、國立中興大學、國立中山大學、國立中正大學、國立臺

灣海洋大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立東華大學、國立陽

明大學、國立臺灣體育大學(桃園)、國立暨南國際大學、國立屏東科技大學、國

立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立雲林科技大學、國立高雄第一科技

大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立高雄應用科技大學

、東海大學、輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學、中國文化大學、逢

甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中華大學、大葉大學、華梵大學、

義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、南臺科技大學、

南華大學、真理大學、大同大學、龍華科技大學、慈濟大學、輔英科技大學、

第 1 頁 共 2 頁

-2128829326

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

樹德科技大學、明新科技大學、長榮大學、弘光科技大學、正修科技大學、高

苑科技大學、聖約翰科技大學、中國科技大學、大仁科技大學、嶺東科技大學

、亞洲大學、開南大學、元培科技大學、遠東科技大學、佛光大學、台南科技

大學、崑山科技大學、清雲科技大學、國立聯合大學、國立宜蘭大學、國立臺

東大學、國立臺南大學

副本：
電子公文
交 換 章

100/11/08
10:58:18

第 2 頁 共 2 頁

-2128829326

	東海大學